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REPUBLIKA E SHQIPERISIH: NOTER JULIAN ZHELEGU

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Njesia Bashkiake nr. 5, Rr.
Pjeter Bogdani, Godina Nr. 13, Hyrja Nr.
2

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0682027818

DEKLARATE NOTERIALE

(DEKLARATE ME PERMBAIJTIJE TE TJERA)

Nr. repertori: 3156 Nr. koleksioni: 1176
Tirane mé 07/07/2020

Ligjet referuese:

1. Ligji nr, 7850, daté 29/07/1994 *Kodi Civil i Republikés s Shqipérise”, i ndryshuar

2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dh&nave personale”, i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noteriné" A2020053950080581057

Akt noterial pérbéhet nga 2 fleté



DEKLARATE NOTERIALE

Sot mé daté OFCE. lolo, para meje WULIAN ZHELEGU oter prang Dhomés s& Noterisé
AV @@, uparaqitén personalisht:

Z. Selman LAMALJ, lindur me 03.10.1963 me Leternjoftim Nr. 034092403 dhe Nr. Personal
G31003096V, ne cilesine e Drejtor i Divizionit te Zhvillimit te Biznesit prane “BANKA
CREDINS” SH.A, Tirane, regjistruar né Gjykatén e Shkallés s&€ Paré€ Tirang, me vendimin
Nr. 28969, daté 31.01.2003, rregjistruar né organin tatimor me Kodin Fiskal Nr.3709529,
NUIS Nr. K316088010, si dhe me Licensén e Bankés s& Shqipérisé Nr.16, daté 31.03.2003-;

Z. Endrit BAKIRI, lindur me 03.05.1987 ne Tirane, me Pasaporte Nr. BD6614810 dhe Nr.
personal 170503070C, ne cilesine e Drejtor i Departamentit te Biznesit te Madh prane “BANKA
CREDINS™ SH.A, Tirane, regjistruar né Gjykatén e Shkallés sé Paré Tirang€, me vendimin
Nr. 28969, daté 31.01.2003, rregjistruar né€ organin tatimor me Kodin Fiskal Nr.3709529,
NUIS Nr. K316088010, si dhe me Licensén e Bankés sé& Shqipérisé Nr.16, daté 31.03.2003-;

T dy personat e mésiperm madhore, me zot&si t& ploté juridike dhe pér t& vepruar, t& cilét
deklaruan si mé& poshté O

“Ne, t& sipérnénshkruarit, né cilésiné e pérfaqésuesve ligjoré t& “BANKA CREDINS” Sh.a.
me ané te késaj deklarate, japim pélgimin ge pronesia e 100% te kuotave te kapitalit ge
shogeria tregtare "EURQPEAN EDUCATION INITIATIVE HOLDING” sh.p.k. me NIUS
L61419036L zoteron ne shogerine tregtare “European Education Initiative " sh.p.k. me NIUS
K62029010L te kaloje perkatesisht 31% ne favor te z. Rudin Dura dhe 49% ne favor fe z.
Henri Cili, me kusht qe edhe pas ndryshimit fe pronesise, 100% e kuotave te kapitalit te
shogerise tregtare “European Education Initiative” sh.p.k. me NIUS K62029010L te
vazhdojne té géndrojne te bllokuara duke mbartur te gjitha barret siguruese qé aktualisht
réndojne mbi to né favor té shogerisé “Banka Credins”Sh.a.

e 100% te kuotave te kapitalit ge shogeria tregtare “EUROPEAN EDUCATION
INITIATIVE HOLDING" sh.p.k. me NIUS L61419036L zoteron ne shogerine tregtare
“European Education Initiative” shp.k. me NIUS K62029010L, do te kalojne
perkatesisht 51% ne pronesi te z. Rudin Dura dhe 49% ne pronesi te z. Henri (ili, me
kushtin e mesiperm - .

Kjo deklarate ne asnje raste nuk perben dhe as nuk mund te interpretohet si deklarate lirimi
dhe kuotat e referuara me siper do te vazhdojne te gendrojne te bllokuara ne favor te Bankes
Credins sh.a.======smmsmmemme———— —
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Uné, noteri, pasi dé "ita;;,‘_gfqlglﬁgf t e béra nga deklaruesit dhe verifikova dokumentet
pérkatése, konstatova se deklarata éshté né pérputhje me vullnetin e liré dhe t& pavarur t&
deklaruesve dhe konform ligjit. Pér két& arsye, uné e nénshkruaj até duke i dh&né forcén e
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